[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 сентября 2015 г. № 282
г. Джанкой
Об утверждении персонального состава Административной комиссии муниципального образования Джанкойский  район Республики Крым

В соответствии с Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации от  30.12.2001 N 195-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 118-ЗРК/2015 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым отдельными государственными полномочиями Республики Крым в сфере административной ответственности», Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 117-ЗРК «Об административных правонарушениях в Республике Крым», Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 116-ЗРК «Об административных комиссиях в Республике Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, руководствуясь решением 15 сессии первого созыва Джанкойского районного совета Республики Крым от 31.07.2015 № 1/15-3 «О создании Административной комиссии муниципального образования Джанкойский  район Республики Крым»,  решением 15 сессии первого созыва Джанкойского районного совета Республики Крым от 31.07.2015 № 1/15-4 «О должностном лице, уполномоченном составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3.8 Закона  Республики Крым от 25.06.2015 № 117-ЗРК/2015 «Об административных правонарушениях
2

в Республике Крым», администрация Джанкойского района                               п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить персональный состав Административной комиссии муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, согласно приложению.
2. Председателю Административной комиссии:

2.1. Организовать работу по выявлению и привлечению в установленном законом порядке виновных лиц к административной ответственности на территории Джанкойского района.

2.2 Осуществлять контроль за соблюдением законодательства должностными, физическими и юридическими лицами.

2.3. Изготовить печати и штампы Административной комиссии муниципального образования, согласно письменным рекомендациям Министерства  юстиции Республики Крым от 27.08.2015 № 06/2-15/956.

3. Рекомендовать главам администраций сельских поселений оказывать содействие Административной комиссии в ее деятельности.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Джанкойского района                                                                          А.И. Бочаров

                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                               постановлением администрации

                                                               Джанкойского района

                                                               от  03 сентября 2015 г. № 282
П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы Й     С О С Т А В

Административной комиссии муниципального образования Джанкойский район  Республики Крым

	Азизов
Мустафа Сафар оглы
Селиванов
Эдуард Анатольевич

	Первый заместитель главы администрации
Джанкойского района Республики Крым, председатель комиссии

Заместитель главы администрации Джанкойского района Республики Крым, заместитель председателя комиссии

	Сороченко
Людмила Сергеевна

	Начальник юридического отдела аппарата администрации Джанкойского района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иванченко
Алена Брониславовна

	Начальник отдела  муниципального имущества  и земельных отношений администрации Джанкойского района Республики Крым

	Караваева
Анна  Александровна

	Главный специалист отдела  кадровой и  правовой  работы, управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского  района

	Тувышев

Александр Иванович

	Председатель  Джанкойского отделения Крымской республиканской  ассоциации «Экология и мир», заместитель председателя общественного совета  муниципального образования  Джанкойский район

	Цымбал

Антон Борисович

	Старший  инспектор группы  исполнения  административного законодательства МО МВД России «Джанкойский»

________